２０２３年 ６月

お客さま各位

東奥信用金庫

「紙帳票取扱手数料」新設のお知らせ

当金庫は、デジタル化の推進およびペーパーレス化の実現によるＳＤＧｓ達成に貢献する

ため、下記のとおり「紙帳票取扱手数料」を新設させていただくこととしましたのでお知ら

せいたします。

今後ともお客さまへのサービス維持・向上に一層努めてまいります。何卒ご理解を賜りま

すようお願い申しあげます。

⒈ 実施日

２０２３年１０月 ２日（月）

⒉ 紙帳票取扱手数料の内容

項目 内容

手数料金額 ２，２００円（消費税込）／ 受付１回

対象帳票（対象取引）

⑴ 当金庫所定の様式

① 振込依頼書（単票式）※５枚以上の受付

② 振込依頼書（連記式）

③ 総合振込依頼書（登録式）※給与振込・賞与振込含む

⑵ 当金庫所定の様式以外

① お客さま等が作成する全ての振込依頼書（単票式）※５枚以上の受付

② お客さま等が作成する全ての振込依頼書（連記式）

手数料の発生単位
振込指定日ごと、振込種類（総合振込・給与振込・賞与振込等）ごと、

対象帳票ごとに１回とさせていただきます。

お支払い方法 振込受付時に都度お支払いいただきます。

 ※ 所定の振込手数料は別途お支払いいただきます。

 ※ 窓口以外の受付も対象とさせていただきます。

⒊ その他

  当金庫では、来店不要で取引可能なインターネットバンキングを提供しております。

振込手数料が窓口受付（紙帳票）よりもお得になるサービスになっております。

ご不明な点がございましたら、お近くの窓口までお問い合わせください。

以 上